
                                   長 剣 連 第２５６号  

       平成２４年１月２０日 

 

理 事 各位 

 

（財）長崎県剣道連盟   

会長 三 原  茂  

                                                               [公印省略] 

 

 

平成２３年度 財団法人長崎県剣道連盟(第２回)理事会開催について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

さて、標記会議を下記により開催いたしますので、公私ともにご多端のことと存じま

すがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 つきましては、ご出席の有無を同封のハガキにて      ２月２７日 (月)    迄にお知らせ 

下さいますようお願いいたします。 

 なお、ご欠席の方は、委任状に署名、捺印のうえご返送下さい。 
 

記 

 

     １．日 時  平成２４年３月１１日（日）１０：００～１２：３０ 

   

２．場 所  「長崎全日空ホテルグラバーヒル」 

             長崎市南山手町１番１８号 

       電話 ０９５－８１８－６６０１（代） 

 

     ３．議 題       

 

 

  

        (１) 平成２４年度 事業計画（案）について 

          (２) 平成２４年度 事業計画書及び行事日程表（案）について   

        (３) 平成２４年度 収支予算書（案）について                                                                      

         (４) 法人移行について  
     

        （５）そ の 他                            

以 上 

                         

                          



        長 剣 連 第２５６号 

       平成２４年１月２０日 

 

評議員 各位 

 

                                            （財）長崎県剣道連盟   

会長 三 原  茂  

                              [公印省略] 

 

 

平成２３年度 財団法人長崎県剣道連盟(第２回)評議員会開催について 

   

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

さて、標記会議を下記により開催いたしますので、公私ともにご多端のことと存じま

すがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 つきましては、ご出席の有無を同封のハガキにて      ２月２７日 (月)    迄にお知らせ 

下さいますようお願いいたします。 

   なお、ご欠席の方は、委任状に署名、捺印のうえご返送下さい。 

 

記 

 

     １．日 時  平成２４年３月１１日（日） １３：３０分～ 

   

２．場 所  「長崎全日空ホテルグラバーヒル」 

                長崎市南山手町１番１８号 

       電話 ０９５－８１８－６６０１（代） 

 

     ３．議 題        

 

 

  

        (１) 平成２４年度 事業計画（案）について 

          (２) 平成２４年度 事業計画書及び行事日程表（案）について   

        (３) 平成２４年度 収支予算書（案）について                                                                      

         (４) 法人移行について 

        （５）そ の 他 
     

                               

以 上 

                                           



                             


